
ZARZĄDZENIE NR 31/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 19 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych        (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 ) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla 
zadania pn.: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców z terenu gminy 
Sadlinki. 

§ 2.  

W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący – Mieczysław Szczerba 

2) Członkowie: 

a) Szymon Figurski 

b) Joanna Malinowska 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: 9E401722-68EC-411E-A16B-AF96C1057E7A. Podpisany Strona 1




